СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО 1 –ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 20  марта  2019 года № 2
           с.Никольское 1-е
Об отчете главы Никольского 1-го

сельского поселения  о результатах своей деятельности

и деятельности администрации Никольского 1-го

сельского поселения за 2018 год

Заслушав и обсудив отчет главы Никольского 1-го сельского поселения Халяпина А.Н «О результатах своей деятельности и деятельности администрации Никольского 1-го  сельского поселения за 2018 год», Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Принять отчет главы Никольского 1-го сельского поселения  А. Н. Халяпина
«О результатах своей деятельности и деятельности администрации Никольского 1-го сельского поселения  за 2018 год» дав  указанной деятельности удовлетворительную оценку .
Председатель Совета народных депутатов

Никольского 1-го  сельского поселения                                          С.Ф.Крюков
Глава Никольского 1-го
сельского поселения                                                                          А.Н.Халяпин